**زنده باد اول ماه مه، روز جهانی کارگر!**

**نابود باد نظام سرمایه داری جهانی!**

**مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!**

**زنده باد انقلاب! زنده باد سوسیالیزم!**

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در سیدنی - استرالیا

یکشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۵ ، اول مه ماه ۲۰۱۶